
DODATEK č. 2 
SMLOUVY O DÍLO č. 2016/0515 

na veřejnou zakázku „Rekonstrukce chodníku ulice Vojtěšská44 
uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

Smluvní zástupce: 

IČ: 

Technický zástupce: 

Bankovní spojení: 

Město Neratovice 

Kojetická 1028 

277 11 Neratovice 

Mgr. Lenka Mrzílková, starostka města 

002 37 108 

Bohumil Koníček, vedoucí OSM 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

Zhotovitel: 

Registrace: 

Smluvní zástupce: 

1Č: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

(dále jen smluvní strany) 

BUILDING-LT s.r.o. 

Marie Pomocné 309/42 

412 01 Litoměřice 

u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20837 

Dušan Rezbárik, Petr Šimánek - jednatelé 

254 92 721 

CZ25492721 

xxxxxxxxxxx 

se dohodli na uzavření dodatku ě. 2 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Rekonstrukce chodníku ulice 

Vojtěšská'4 ze dne 1.6. 2016, následovně: 

I. 

PŘEDMĚT DÍLA 

Akce „Rekonstrukce chodníku ulice Vojtěšská44 se rozšiřuje o tyto vícepráce: 

Popis provedených změn oproti původní PD: 

1) Vjezd před pare. č. 174/2 prodloužen z původních 3,25 m na 5,0 m, o uvedený rozdíl byla ponížena 

výměra komunikace pro pěší. 

2) Doplněn nový vjezd délky 5,0 m před pare. č. 168/6 A 168/1, o uvedený rozdíl byla ponížena výměra 

komunikace pro pěší. 

3) Doplněn nový vjezd délky 5,0 m před pare. č. 168/8, o uvedený rozdíl byla ponížena výměra 

komunikace pro pěší. 

4) Na všech plochách byla změněna zámková dlažba z původního tvaru ÍČKO na tvar CIHLA. 

5) Na všech plochách vjezdů a vedlejších místních komunikací byla změněna barva zámkové dlažby z 

původní ho odstínu ANTRACIT na ŠEDOU barvu. 

6) V místě autobusového zálivu bylo navýšeno množství žulových kostek velkých 15/17 na potřebnou 

výměru. 

7) Položky týkající se úpravy veřejného osvětlení (výměna, přesunutí, potřebné související položky, ...) 

byly odstraněny bez náhrady. 

Dodatek č. 2 SOD č. 2016/0515 Rekonstrukce chodníku ulice Vojtěšská Strana 1 (celkem 2) 



II. 

CENA DÍLA 

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami 

dohodnuta ve výši: 

Celková cena dle SOD vč. DPH: 7.103.806,82 Kč 

Cena odsouhlasených víceprací vě. DPH: 160.842,20,- Kč 

Celková cena za dílo vč. dodatku č. 2 vč. DPH: 7.264.649,02 Kč 

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených ve 

smlouvě. 

stran. 

3.2 Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti a platí i pro tento dodatek č. 2. 

3.3 Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden 

stejnopis. 

3.4 Obě smluvní strany souhlasí dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím se 

zveřejněním této smlouvy. 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 

IV. 
SEZNAM PŘÍLOH 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy: 

rekapitulace stavby (rozpočet se změnami 1 -5) 

V Neratovicích, dne  .  ........................  .  
 

V Litoměřicích, dne 

 

za objednatele: 

Mgr. Lenka Mrzílková 

starostka města 

./ 

 

 

Petr Šimánek 

jednatel společnosti 

Dodatek č. 2 SOD č. 2016/0515 Rekonstrukce chodníku ulice Vojtěšská Strana 2 (celkem 2) 



ROZPOČET SE ZMĚNOU č. 1 
Stavba: Rekonstrukce chodníku ulice Vojtěšská 

Objekt: UZNATELNÉ NÁKLADY 

Podčást: SO.101.A - Komunikace pro pěši - II. etapa 

Objednatel: Město Neratovice 

Zhotovitel: Zpracoval: CR Project s.r.o. 

Místo: Neratovice Datum: 24.08.2016 

TV Kód položky Popis MJ Množství v 

rozpočtu 
Množství v 

dodatcích 
Množství 
celkem JC v rozpočtu 

JC v 
dodatcích 

Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 1 Zemní práce 

D R10 ________ Společné zemní práce 

K 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 153,576 
 

153,576 
     

K 162301101 
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4 m3 160,618 

 

160,618 

     

K 162701100 
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

na skládku m3 146,534 

 

146,534 

     

K 171201211 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné) t 271,088 

 

271,088 

     

K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 704,235  704,235      

D R11 Zemní práce pro komunikace 

K 122202202 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 

1000 m3 v hornině tř. 3 m3 153,576 

 

153,576 

     

K 122202209 
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině 

tř. 3 za lepivost m3 153,576 

 

153,576 

     

K 120001101 
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 

m3 61,430 

 

61,430 

     

K 171102111 
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do 

násypů zhutněných v aktivní zóně m3 7,042 
 

7,042 
     

D 2 Zakládání 

D R21 Ochrany sítí 

 

D 5 Komunikace 

Strana 1 z 4 



TV Kód položky Popis MJ Množství v 

rozpočtu 
Množství v 

dodatcích 
Množství 
celkem 

JC v 

rozpočtu 
JC v 

dodatcích Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 

D R50 Podkladní vrstvy 
       

K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 658,245 -19,425 638,820 32,00  21 063,84 -621,60  

K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 49,875 19,425 69,300 44,00  2 194,50 854,70  

D R51 Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt 
       

K 577134111 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 3,500 

 

3,500 

     

K 573231111 
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 

kg/m2 m2 3,500 

 

3,500 

     

K 577165112 
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m 

z nemodifikovaného asfaltu m2 3,500 

 

3,500 

     

K 573111112 
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m 

2 m2 3,500 

 

3,500 

     

D R56 Komunikace pro pěší ze zámkové dlažby 
       

K 596211123 
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm 

skupiny B pl přes 300 m2 m2 619,500 -18,500 601,000 170.00 

 

105 315,00 -3 145,00 

 

M 592451991 
dlažba zámková tvar ICKO 20x16,5x6 cm, barva šedá povrch 

standard m2 611,440 -611,440 0,000 86,00 

 

52 583,84 -52 583,84 

 

K 596211124 
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladeni betonových 

dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B m2 20,450 0,500 20,950 20,00 

 

409,00 10,00 

 

M 592451998 
dlažba zámková tvaru CIHLA slepecká 20x10x6 cm, barva 

červená m2 20,859 0,510 21,369 273,00 

 

5 694,51 139,23 

 

D R57 Pojížděná komunikace ze zámk. dlažby 
       

K 596211222 
Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm 

skupiny B pl do 300 m2 m2 47,500 18,500 66,000 170,00 

 

8 075,00 3 145,00 

 

M 592452292 
dlažba zámková tvaru ICKO 20x16,5x8 cm, povrch standard, 

barva černá m2 38,250 -38,250 0,000 178,00 

 

6 808,50 -6 808,50 

 

K 596211224 
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových 

dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B m2 10,000 4,700 14,700 20,00 

 

200,00 94,00 

 

M 592452290 
dlažba zámková tvaru CIHLA slepecká 20x10x8 cm, povrch 

standard, barva červená m2 10,200 4,794 14,994 317,00 

 

3 233,40 1 519,70 

 

D 8 Trubní vedení 

       

D R81 Společné práce pro trubní vedení 
       

K 899431111 
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 18,000 

 

18,000 

     

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 

       

D R90 Společné práce pro bouráni a konstrukce 
       

K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 15,000  15,000      

K 938908R11 
Úklid stavby po výstavbě saponátovým roztokem a 

zametením m2 820,500 

 

820,500 

     

D R92 Úprava Veřejného osvětlení 
       

K 210204011-D 
Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících 

délky do 12 m kus 4,000 -4,000 0,000 860,00 

 

3 440,00 -3 440,00 

 

Strana 2 z 4 



TV Kód položky Popis MJ Množství v 

rozpočtu 
Množství v 

dodatcích 
Množství 
celkem 

JCv 
rozpočtu 

JCv 
dodatcích 

Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 

K 210204010 

Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících 

délky do 12 m s výložníkem a svítidlem, vč. zemních prací 

pokládkou kabelů a jejich naspojkování - cca 10 m kus 4,000 -4,000 0,000 2 860,00 

 

11 440,00 -11 440,00 

 

M 316741101 

stožár osvětlovací v. 12 m bezpatickový pozinkovaný - uliční 

s jednoramenným výložníkem a svítidlem, s propojovacími 

kabely délky cca 10 a výzbroji kus 4,000 -4,000 0,000 11 700,00 

 

46 800,00 -46 800,00 

 

K 210200001 

Demontáž a opětovná montáž tlampačů městského rozhlasu 

z a na sloup VO 
kus 4,000 -4,000 0,000 150,00 

 

600,00 -600,00 

 

D R95 Osazení obrub a linek 

K 916131213 
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého m 390,500 

 

390,500 

     

M 592174R00 
obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm, povrch 

standard barva šedá kus 376,033 

 

376,033 

     

M 592175071 
obrubník obloukový vnější r=100 cm, délka vnějšího oblouku 

78 cm 78 x 15/12 x 25 cm přírodní kus 8,000 

 

8,000 

     

M 592175081 
obrubník obloukový vnější r=200 cm, délka vnějšího oblouku 

78 cm 78x15/12x25 cm přírodní kus 20,000 

 

20,000 

     

K 916231213 
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého m 25,500 

 

25,500 

     

M 592174R15 
obrubník betonový 100x8x25 cm, povrch standard barva 

šedá kus 26,010 

 

26,010 

     

K 916331112 
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu 

s boční opěrou m 17,000 

 

17,000 

     

M 592173R50 

obrubník betonový zahradní 50x5x25 cm, povrch standard 

barva šedá 
kus 34,680 

 

34,680 

     

D R96 Bourání konstrukcí vozovek 

K 113154124 
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 

bez překážek v trase 
m2 5,000 

 

5,000 

     

K 113107183 
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 

mm m2 5,000 

 

5,000 

     

K 113106522 
Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z drobných kostek 

do lože ze živice m2 5,000 

 

5,000 

     

K 113107242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm m2 654,000  654,000      

K 113107231 
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 

mm m2 654,000 

 

654,000 

     

K 113107211 
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 

100 mm m2 654,000 

 

654,000 

     

K 113106123 
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic 

m2 11,500 

 

11,500 

     

K 113107222 
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 

200 mm m2 11,500 

 

11,500 

     

K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 49,000  49,000      

D R97 Ostatní bourací práce 

K 966006132 
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky 

s betonovými patkami kus 1,000 

 

1,000 

     

Strana 3 z 4 



TV Kód položky Popis MJ Množství v 

rozpočtu 
Množství v 

dodatcích 
Množství 
celkem 

JCv 
rozpočtu 

JCv 
dodatcích Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 

D R99 Svislé dopravní značení 
       

K 914511112 
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem a patkou kus 1,000 

 

1,000 

     

M 404459R00 
sloupek k silničním dopravním značkám pozinkovaný D 70 

mm m 3,500 

 

3,500 

     

K 914111111 
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami 

na sloupek nebo konzolu kus 1,000 

 

1,000 

     

M 404442303 
značka dopravní svislá IP6 FeZn NK 500 x 500 mm - reflexní 

tř. 2 kus 1,000 

 

1,000 

     

D 99 Přesun hmot 
       

K 979082R14 Vodorovná doprava suti na skládku t 390,784  390,784      

K 979082R13 Poplatek za skládkovné suti a vybouraných hmot t 390,784  390,784      

K 998225111 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným 
t 303,768 2,791 306,559 20,00 

 

6 075,36 55,82 

 

DOD Dodatky 

M 592451992 
dlažba zámková tvar CIHLA 20x10x6 cm, barva šedá povrch 

standard m2 

 

591,651 591,651 

 

167,00 

 

98 805,72 

 

M 592452293 
dlažba zámková tvaru CIHLA 20x10x8 cm, povrch standard, 

barva šedá 
m2 

 

52,326 52,326 

 

229,00 

 

11 982,65 

 

Celkem -7 566,52 

Strana 4 z 4 



ROZPOČET SE ZMĚNOU č. 2 
Stavba: Rekonstrukce chodníku ulice Vojtěšská 

Objekt: UZNATELNÉ NÁKLADY 

Podčást: SO.101.B - Komunikace pro cyklisty - II. etapa 

Objednatel: Město Neratovice 

Zhotovitel: Zpracoval: CR Project s.r.o. 

Místo: Neratovice Datum: 24.08.2016 

TV Kód položky Popis MJ Množství v 

rozpočtu 
Množství v 

dodatcích 
Množství 
celkem 

JCv 
rozpočtu 

JCv 
dodatcích 

Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 1 Zemní práce 

D R10 ________ Společné zemni práce 

K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 208,513 
 

208,513 
     

K 162301101 
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4 m3 225,426 

 

225,426 

     

K 162701100 
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

na skládku m3 191,600 

 

191,600 

     

K 171201211 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné) t 354,460 

 

354,460 

     

K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 688,755  688,755      

D R11 Zemní práce pro komunikace 

K 122202202 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 

1000 m3 v hornině tř. 3 m3 192,513 

 

192,513 

     

K 122202209 
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině 

tř. 3 za lepivost m3 192,513 

 

192,513 

     

K 120001101 
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 

m3 77,005 

 

77,005 

     

K 171102111 

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do 

násypů zhutněných v aktivní zóně 
m3 6,888 

 

6,888 

     

D R12 Zemní práce pro odvodnění komunikací 

K 131201101 
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 

m3 m3 7,200 

 

7,200 

     

K 131201109 
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině 

tř. 3 m3 7,200 

 

7,200 

     

K 132201202 
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 

m3 m3 8,800 

 

8,800 

     

K 132201209 
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině 

tř. 3 m3 8,800 

 

8,800 

     

K 161101101 
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 

2,5 m m3 16,000 

 

16,000 

     

K 174101101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 10,025 
 

10,025 
     

Strana 1 z 4 



TV Kód položky Popis MJ Množství v 

rozpočtu 
Množství v 

dodatcích 
Množství 
celkem 

JCv 
rozpočtu 

JCv 
dodatcích Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 

D 2 Zakládání 

   

D R21 Ochrany sítí 
   

K 460510075 
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, 

průměru do 15 cm m 380,000 

 

380,000 

     

M 345711001 chránička podélně dělená HDPE DN 110 m 399,000 
 

399,000 
     

D 5 Komunikace 

   

D R50 Podkladní vrstvy 
   

K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 426,240  426,240      

K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 475,635  475,635      

K 564962111 
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm 

m2 449,925 

 

449,925 

     

D R51 Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt 
   

K 577134111 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 192,000 

 

192,000 

     

K 573231111 
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 

kg/m2 m2 192,000 

 

192,000 

     

K 577165112 
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m 

z nemodifikovaného asfaltu m2 192,000 

 

192,000 

     

K 573111112 
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m 

2 m2 192,000 

 

192,000 

     

D R58 Cyklostezka - zámková dlažba 
   

K 596211213 
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 

skupiny A pl přes 300 m2 m2 428,500 

 

428,500 

     

M 592452995 
dlažba zámková tvar ÍČKO bezfasetová 20x16,5x8 cm, barva 

červená, povrch standard m2 437,070 -437,070 0,000 178,00 

 

77 798,46 -77 798,46 

 

D 8 Trubní vedení 

   

D R81 Společné práce pro trubni vedení 
   

K 899431111 
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu 
kus 2,000 

 

2,000 

     

D R81 _________ Napojení odvodňovačů 

K 451572111 
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého m3 1,925 

 

1,925 

     

K 871313122 
Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop 

sklon do 20 % DN 150 m 5,500 

 

5,500 

     

M 286118541 trubka kanalizační plastová PPKGEM-SN8 DN 160 mm m 5,775 
 

5,775 
     

K 877315211 
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 

polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150 kus 12,000 

 

12,000 

     

M 286118940 koleno kanalizační plastové s hrdlem PPKGB 160x45• kus 8,000 
 

8,000 
     

M 288119700 přesuvka kanalizace plastové PPKGU DN 160 kus 4,000  4,000      

K 899623141 
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým tř. C 

12/15 otevřený výkop m3 2,000 

 

2,000 

     

Strana 2 z 4 



TV Kód položky Popis MJ Množství v 

rozpočtu 
Množství v 

dodatcích 
Množství 
celkem 

JCv 
rozpočtu 

JCv 
dodatcích 

Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 

D R82 Uliční vpusti 

K 895941111 
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV- 

50 normální kus 4,000 

 

4,000 

     

M 592238640 
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 

390/60/10a, 39x6x5 cm kus 4,000 

 

4,000 

     

M 592238740 koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 kus 4,000  4,000      

M 592238580 
skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/555/5d, 

45x55x5 cm kus 4,000 

 

4,000 

     

M 592238600 
skruž betonové pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/195/6b, 

45x20x5 cm kus 4,000 

 

4,000 

     

M 592238540 
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC 

TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm kus 4,000 

 

4,000 

     

M 592238520 
dno betonové pro uliční vpust s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 

45x30x5 cm kus 4,000 

 

4,000 

     

K 899203111 
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 

hmotnosti nad 100 do 150 kg kus 4,000 

 

4,000 

     

M 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 4,000  4,000      

M 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus 4,000  4,000      

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 

D R90 Společné práce pro bourání a konstrukce 

K 938908R11 
Úklid stavby po výstavbě saponátovým roztokem a 

zametením m2 770,500 
 

770,500 
     

D R95 Osazení obrub a linek 

K 916231213 

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého 
m 416,000 

 

416,000 

     

M 592174R15 
obrubník betonový 100x8x25 cm, povrch standard barva 

šedá kus 424,320 
 

424,320 
     

D R96 Bourání konstrukcí vozovek 

K 113154124 

Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 

bez překážek v trase 
m2 136,500 

 

136,500 

     

K 113107183 
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 

mm m2 136,500 

 

136,500 

     

K 113106522 
Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z drobných kostek 

do lože ze živice m2 136,500 

 

136,500 

     

K 113107242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm m2 497,500  497,500      

K 113107231 
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 

mm m2 497,500 

 

497,500 

     

K 113107211 
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 

100 mm m2 497,500 

 

497,500 

     

K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 339,500  339,500      

D R97 Ostatní bourací práce 

K 113204R11 

Odstranění kompletních uličních vpustí typu TBV - Q450 

včetně rámů a přípojek 
kus 4,000 

 

4,000 

     

Strana 3 z 4 



TV Kód položky Popis MJ Množství v 

rozpočtu 
Množství v 

dodatcích 
Množství 
celkem 

JCv 
rozpočtu 

JCv 
dodatcích 

Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 

K 966006132 
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky 

s betonovými patkami kus 3,000 

 

3,000 

     

D R98 Vodorovné dopravní značení 
   

K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 416,500  416,500      

K 915221112 
Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 

250 mm retroreflexní m 416,500 

 

416,500 

     

K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 21,450  21,450      

K 915231112 
Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem 

přechody pro chodce, šipky nebo symboly m2 21,450 

 

21,450 

     

D R99 Svislé dopravní značení 
   

K 914511112 
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem a patkou kus 15,000 

 

15,000 

     

M 404459R00 
sloupek k silničním dopravním značkám pozinkovaný D 70 

mm m 52,500 

 

52,500 

     

K 914111111 
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami 

na sloupek nebo konzolu kus 3,000 

 

3,000 

     

K 914111121 
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami 

na sloupek nebo konzolu kus 6,000 

 

6,000 

     

M 404442701 
značka dopravní svislá IP20a FeZn NK 1000x 1500 mm, 

reflexní tř.2 kus 5,000 

 

5,000 

     

M 404442702 
značka dopravní svislá IP20b FeZn NK 1000 x 1500 mm, 

reflexní tř.2 kus 1,000 

 

1,000 

     

D 99 Přesun hmot 
   

K 979082R14 Vodorovná doprava suti na skládku t 482,469  482,469      

K 979082R13 Poplatek za skládkovné suti a vybouraných hmot t 482,469  482,469      

K 998225111 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným t 278,600 

 

278,600 

     

DOD Dodatky 
  

dlažba zámková tvar CIHLA bezfasetová 20x10x8 cm,          

M 592452996 barva červená, povrch standard m2  437,070 437,070  249,00  108 830,43  

Celkem 31 031,97 

Strana 4 z 4 



ROZPOČET SE ZMĚNOU č. 3 
Stavba: Rekonstrukce chodníku ulice Vojtěšská 

Objekt: UZNATELNÉ NÁKLADY 

Podčást: SO.101.A - Komunikace pro péši - III. etapa 

Objednatel: Město Neratovice 

Zhotovitel: Zpracoval: CR Project s.r.o. 

Místo: Neratovice Datum: 01.09.2016 

TV Kód položky Popis MJ Množství v 

rozpočtu 
Množství v 

dodatcích 
Množství 
celkem 

JC v 

rozpočtu 
JC v 

dodatcích 
Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 1 Zemní práce 

D R10 Společné zemni práce 

K 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 306,349 
 

306,349 
     

K 162301101 
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4 m3 319,058 

 

319,058 

     

K 162701100 
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

na skládku m3 293,640 

 

293,640 

     

K 171201211 
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné) t 543,234 

 

543,234 

     

K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 270,875  1 270,875      

D R11 _________Zemní práce pro komunikace 

K 122202202 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 

1000 m3 v hornině tř. 3 m3 306,349 

 

306,349 

     

K 122202209 
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině 

tř. 3 za lepivost m3 306,349 

 

306,349 

     

K 120001101 
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 

m3 122,540 

 

122,540 

     

K 171102111 
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do 

násypů zhutněných v aktivní zóně m3 12,709 
 

12,709 
     

D 2 Zakládání 

D R21 Ochrany sítí 

 

Strana 1 z 4 



TV Kód položky Popis MJ Množství v 

rozpočtu 
Množství v 

dodatcích 
Množství 
celkem 

JC v 

rozpočtu 
JC v 

dodatcích Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 

D 5 Komunikace 

       

D R50 Podkladní vrstvy 
       

K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1 031,625  1 031,625      

K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 55,500  55,500      

K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 183,750  183,750      

K 567142111 
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 

210 mm m2 52,500 

 

52,500 

     

D R52 autobusový záliv ze žulové dlažby 
       

K 591111111 
Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z 

kameniva těženého tl 50 mm m2 50,000 

 

50,000 

     

M 583801590 kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá t 10,870 9,963 20,833 2 150,00 
 

23 370,50 21 420,45 
 

D R56 Komunikace pro pěší ze zámkové dlažby 
       

K 596211123 
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny B pl přes 300 m2 m2 982,500 -9,000 973,500 170,00 

 

167 025,00 -1 530,00 

 

M 592451991 
dlažba zámková tvar ÍČKO 20x16,5x6 cm, barva šedá povrch 

standard m2 873,222 -873,222 0,000 86,00 

 

75 097,09 -75 097,09 

 

M 592452708 
dlažba zámková sestava tří kamenů 24x16, 16x16 a 16x8 cm 

v tl. 6 cm, povrch standard, barva colormix podzim m2 82,416 

 

82,416 

     

K 596211124 
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových 

dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B m2 45,600 

 

45,600 

     

M 592451997 dlažba zámková tvaru CIHLA 20x10x6 cm, barva červená m2 4,284  4,284      

M 592451998 
dlažba zámková tvaru CIHLA slepecká 20x10x6 cm, barva 

červená m2 34,884 

 

34.884 

     

M 592451999 
dlažba zámková slepecká s podélnou vodící drážkou 20x20x6 

cm, barva červená m2 7,344 

 

7,344 

     

D R57 Pojížděná komunikace ze zámk. dlažby 
       

K 596211222 
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 80 mm 

skupiny B pl do 300 m2 m2 175,000 9,000 184,000 170,00 

 

29 750,00 1 530,00 

 

M 592452292 
dlažba zámková tvaru icko 20xiě,5xé cm, povrch standard, 

barva černá m2 137,618 -137,618 0,000 178,00 

 

24 496,00 -24 496,00 

 

K 596211224 
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových 

dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B m2 40,100 1,800 41,900 20,00 

 

802,00 36,00 

 

M 592452290 
dlažba zámková tvaru CIHLA slepecká 20x10x8 cm, povrch 

standard, barva červená m2 40,902 1,836 42,738 317,00 

 

12 965,93 582,01 

 

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 

       

D R90 Společné práce pro bourání a konstrukce 
       

K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 10,500  10,500      

K 938908R11 
Úklid stavby po výstavbě saponátovým roztokem a 

zametením m2 1 457,500 

 

1 457,500 

     

D R92 vedení 
       

K 210200000 
Provizorní zajištění sloupů nadzemního vedení při provádění 

zemních prací kus 2,000 

 

2,000 

     

Strana 2 z 4 



TV Kód položky Popis MJ Množství v 

rozpočtu 
Množství v 

dodatcích 
Množství 
celkem 

JCv 
rozpočtu 

JCv 
dodatcích 

Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 
D R95 Osazení obrub a linek    

K 916131213 
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého m 576,500 

 

576,500 

     

M 592174R00 
obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm, povrch 

standard barva šedá kus 584,848 

 

584,848 

     

M 592175081 
obrubník obloukový vnější r=200 cm, délka vnějšího oblouku 

78 cm 78x15/12x25 cm přírodní kus 4,000 

 

4,000 

     

K 916431111 
Osazení bezbariérového betonového obrubníku do 

betonového lože tl 150 mm m 14,000 

 

14,000 

     

M 918 101R01 Bezbariérový obrubník HK 4Q0/H25-310/1000 - PL kus 
1,000  1,000      

M 918 101R02 Bezabriěrový obrubník HK 400/310-330/1000 - NL kus 
1,000  1,000      

M 918 101R03 Bezabriérový obrubník HK 400/330/1000 - P kus 
10,000  10,000      

M 918 101R04 Bezbariérový obrubník HK 400/330-310/1000 - NP kus 
1,000  1,000      

M 918 101R05 Bezbariérový obrubník HK 400/310-H25/1000 - PP kus 
1,000 

 
1,000 

     

K 916231213 
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého m 97,500 

 

97,500 

     

M 592174R15 
obrubník betonový 100x8x25 cm, povrch standard barva 

šedá kus 99,450 

 

99,450 

     

K 916111113 
Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z 

betonu prostého m 32,000 

 

32,000 

     

K 916111112 
Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z 

betonu prostého m 32,000 

 

32,000 

     

M 583801590 kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá t 4,202  4,202      

K 916331112 
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu 

s boční opěrou m 73,500 

 

73,500 

     

M 592173R50 
obrubník betonový zahradní 50x5x25 cm, povrch standard 

barva šedá kus 149,940 

 

149,940 

     

D R96 Bourání konstrukcí vozovek 

K 113107242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm m2 1 398,500  1 398,500      

K 113107231 
Odstraněni podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 

mm m2 1 398,500 

 

1 398,500 

     

K 113107211 
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 

100 mm m2 1 398,500 

 

1 398,500 

     

K 113106123 
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic 

m2 257,500 

 

257,500 

     

K 113107222 
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 

200 mm m2 257,500 

 

257,500 

     

K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 589,500  589,500      

K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 121,500  121,500      

D R97 Ostatní bourací práce 
   

K 966006132 
Odstraněni značek dopravních nebo orientačních se sloupky 

s betonovými patkami kus 1,000 

 

1,000 

     

K 966007123 
Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z plochy 

m2 9,000 

 

9,000 

     

Strana 3 z 4 



TV Kód položky Popis MJ 
Množství v 

rozpočtu 
Množství v 

dodatcích 
Množství 
celkem 

JC v 

rozpočtu 
JC v 

dodatcích Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 

D R98 Vodorovné dopravní značení 
      

K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 61,300  61,300      

K 915231112 
Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem 

přechody pro chodce, šipky nebo symboly m2 42,800 

 

42,800 

     

K 915231116 
Vodorovné dopravní značení retroreflexním žlutým plastem 

přechody pro chodce, šipky nebo symboly m2 18,500 

 

18,500 

     

K 915321115 
Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro 

slabozraké m 23,500 

 

23,500 

     

D R99 Svislé dopravní značení 
      

K 914511112 
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem a patkou kus 3,000 

 

3,000 

     

M 404459R00 
sloupek k silničním dopravním značkám pozinkovaný D 70 

mm m 10,500 

 

10,500 

     

K 914111111 
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami 

na sloupek nebo konzolu kus 3,000 

 

3,000 

     

M 404442303 
značka dopravní svislá IP6 FeZn NK 500 x 500 mm - reflexní 

tř. 2 kus 2,000 

 

2,000 

     

D 99 Přesun hmot 
      

K 979082R14 Vodorovná doprava suti na skládku t 1 044,803  1 044,803      

K 979082R13 Poplatek za skládkovné suti a vybouraných hmot t 1 044,803  1 044,803      

K 998225111 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným t 677,480 9,606 687,086 20,00 

 

13 549,60 192,12 

 

 

DOD Dodatky 

      

K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2  
-9,450 -9,450 32,00   

-302,40  

K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2  
9,450 9,450 44,00   

415,80  

M 592451992 
dlažba zámková tvar CIHLA 20x10x6 cm, barva šedá povrch 

standard m2 

 

864,042 864,042 

 

167,00 

 

144 295,01 

 

M 592452293 
dlažba zámková tvaru CIHLA 20x10x8 cm, povrch standard, 

barva šedá m2 

 

144,942 144,942 

 

229,00 

 

33 191,72 

 

Celkem 100 237,62 

Strana 4 z 4 



ROZPOČET SE ZMĚNOU č. 4 

Stavba: Rekonstrukce chodníku ulice Vojtěšská 

Objekt: NEUZNATELNÉ NÁKLADY 

Podčást: SO. 101.C - Komunikace pro cyklisty a komunikace pro pěší - II. etapa 

Objednatel: Město Neratovice 

Zhotovitel: Zpracoval: CR Projed s.r.o. 

Místo: Neratovice Datum: 24.08.2016 

TV Kód položky Popis MJ Množství v 

rozpočtu 
Množství v 

dodatcích 
Množství 
celkem 

JCv 
rozpočtu 

JCv 
dodatcích 

Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 1 Zemní práce 

D R10 Společné zemni práce 

K 167101R11 
Nákup zeminy schopné zúrodnění včetně naložení a dovozu 

na místo použití m3 0,300 

 

0,300 

     

K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 183,383  183,383      

K 162301101 
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4 m3 193,140 

 

193,140 

     

K 162701100 
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

na skládku m3 173,426 

 

173,426 

     

K 171201211 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné) t 320,838 

 

320,838 

     

K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 487,845  487,845      

D R11 Zemní práce pro komunikace 

K 122202202 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 

1000 m3 v hornině tř. 3 m3 183,183 

 

183,183 

     

K 122202209 
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině 

tř. 3 za lepivost m3 183,183 

 

183,183 

     

K 120001101 
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 

m3 73,273 

 

73,273 

     

K 171102111 
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do 

násypů zhutněných v aktivní zóně 
m3 9,757 

 

9,757 

     

D R13 Odstranění zeleně 

K 121101103 Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m |m3 | 0,200 0,200 

D R14 Založení zeleně 

K 184802211 
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 

postřikem na široko ve svahu do 1:2 m2 2,000 

 

2,000 

     

K 182301124 
Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy 

do 250 mm m2 2,000 

 

2,000 

     

K 181411131 
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5 m2 2,000 

 

2,000 

     

M 005724100 osivo směs travní parková k9 0,100  0,100      

Strana 1 z 3 



TV Kód položky Popis MJ Množství v 

rozpočtu 
Množství v 

dodatcích 
Množství 
celkem 

JCv 
rozpočtu 

JCv 
dodatcích Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 

D 5 Komunikace 

   

D R50 Podkladní vrstvy 
   

K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 692,640  692,640      

K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 141,525  141,525      

K 564962111 
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm 

m2 133,875 

 

133,875 

     

D R51 Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt 
   

K 577134111 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 312,000 

 

312,000 

     

K 573231111 
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 

kg/m2 m2 312,000 

 

312,000 

     

K 572243112 
Podrovnávka při pokládce asfaltových vrstev asfaltovým 

betonem ACO (AB) t 9,950 

 

9,950 

     

K 577165112 
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m 

z nemodifikovaného asfaltu m2 312,000 

 

312,000 

     

K 573111112 
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 

kg/m2 m2 312,000 

 

312,000 

     

D R57 Pojížděná komunikace ze zámk. dlažby 
   

K 596211222 
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 

skupiny B pl do 300 m2 m2 127,500 

 

127,500 

     

M 592452292 
dlažba zámková tvaru ÍČKO 20x16,5x8 cm. povrch standard, 

barva černá m2 130,050 -130,050 0,000 178,00 

 

23 148,90 -23 148,90 

 

D 8 Trubní vedení 

   

D R80 Společné práce pro trubní vedení 
   

K 899331111 
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením poklopu kus 2,000 

 

2,000 

     

K 899431111 
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 5,000 

 

5,000 

     

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 

   

D R90 Společné práce pro bouráni a konstrukce 
   

K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 415,000  415,000      

K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 415,000  415,000      

K 938908R11 
Úklid stavby po výstavbě saponátovým roztokem a 

zametením m2 539,500 

 

539,500 

     

D R95 Osazení obrub a linek 
   

K 916231213 
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého m 28,000 

 

28,000 

     

M 592174R15 
obrubník betonový 100x8x25 cm, povrch standard barva šedá 

kus 28,560 

 

28,560 

     

D R96 Bourání konstrukcí vozovek    

Strana 2 z 3 



TV Kód položky Popis MJ Množství v 

rozpočtu 
Množství v 

dodatcích 
Množství 
celkem 

JCv 
rozpočtu 

JCv 
dodatcích 

Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 

K 113154224 
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 

m2 bez překážek v trase m2 398,500 

 

398,500 

     

K 113107183 
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 

mm m2 71,000 

 

71,000 

     

K 113106522 
Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z drobných kostek 

do lože ze živice m2 71,000 

 

71,000 

     

K 113107223 
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 

300 mm m2 71,000 

 

71,000 

     

D R97 Ostatní bourací práce    

K 966006132 
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky 

s betonovými patkami kus 5,000 

 

5,000 

     

D R99 Svislé dopravní značení    

K 914511112 
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem a patkou kus 10,000 

 

10,000 

     

M 404459R00 
sloupek k silničním dopravním značkám pozinkovaný D 70 

mm m 35,000 

 

35,000 

     

K 914111111 
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objimkami 

na sloupek nebo konzolu kus 10,000 

 

10,000 

     

M 404440521 značka dopravní svislá P6 FeZn NK 700 mm- reflexní tř. 2 kus 5,000 

 

5,000 

     

M 404442362 
značka dopravní svislá P2 FeZn NK 750 x 750 mm, reflexní 

tř. 2 kus 5,000 

 

5,000 

     

D 99 Přesun hmot    

K 979082R14 Vodorovná doprava suti na skládku t 180,810  180,810      

K 979082R13 Poplatek za skládkovné suti a vybouraných hmot t 
180,810  180,810      

K 998225111 
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným t 52,599 
 

52,599 
     

DOD Dodatky 

  
dlažba zámkové tvaru CIHLA 20x10x8 cm, povrch          

M 592452293 standard, barva šedá m2  130,050 130,050  229,00  29 781,45  

Celkem 6 632,55 

Strana 3 z 3 



f 



ROZPOČET SE ZMĚNOU č. 5 
Stavba: Rekonstrukce chodníku ulice Vojtěšská 

Objekt: NEUZNATELNÉ NÁKLADY 

Podčást: SO.101.C - Komunikace pro cyklisty a komunikace pro pěši - III. etapa 

Objednatel: Město Neratovice 

Zhotovitel: Zpracoval: CR Project s.r.o. 

Místo: Neratovice Datum: 24.08.2016 

TV Kód položky Popis MJ Množství v 

rozpočtu 
Množství v 

dodatcích 
Množství 
celkem 

JCv 
rozpočtu 

JCv 
dodatcích 

Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 

D HSV Práce a dodávky HSV 
   

D 1 Zemní práce 
   

D R10 Společné zemni práce    

K 167101R11 
Nákup zeminy schopné zúrodnění včetně naložení a dovozu 

na místo použití m3 4,125 

 

4,125 

     

K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 44,977  44,977      

K 162301101 
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny 

tř. 1 až 4 m3 46,090 

 

46,090 

     

K 162701100 
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

na skládku m3 38,864 

 

38,864 

     

K 171201211 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné) t 71,898 

 

71,898 

     

K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 111,276  111,276      

D R11 Zemni práce pro komunikace 
   

K 122202201 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 

100 m3 v hornině tř. 3 m3 39,977 

 

39,977 

     

K 122202209 
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině 

tř. 3 za lepivost m3 39,977 

 

39,977 

     

K 120001101 
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 

m3 15,991 

 

15,991 

     

K 171102111 
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do 

násypů zhutněných v aktivní zóně m3 1,113 

 

1,113 

     

D R13 Odstranění zeleně    

K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 5,000  5,000      

K 111201101 
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s 

kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 16,000 

 

16,000 

     

K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 16,000  16,000      

D R14 Založení zeleně    

K 184802211 
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 

postřikem na široko ve svahu do 1:2 m2 36,500 

 

36,500 

     

K 182301124 
Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy 

do 250 mm m2 36,500 
 

36,500 
     

Strana 1 z 4 



TV Kód položky Popis MJ Množství v 

rozpočtu 
Množství v 

dodatcích 
Množství 
celkem 

JC v 

rozpočtu 
JC v 

dodatcích Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 

K 181411131 
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5 m2 36,500 

 

36.500 

     

M 005724100 osivo směs travní parková kg 1,825 
 

1,825 
     

D R19 Ochranná zeleně 
   

K 184807111 Zřízení ochrany stromu bedněním m2 12,566 
 

12,566 
     

K 184807112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 12,566  12,566      

D 2 Zakládání 

   

D R23 Základ čekáren 
   

K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 1,875  1,875      

K 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek m2 6,250  6,250      

K 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 6,250  6,250      

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 

   

D R35 Zastávkový přístřešek 
   

K 936124002 

Demontáž a zpětná montáž autobusové čekárny pl do 10 m2 

z ocel. profilů s výplní bezpečnostním sklem na chemické 

kotvy kus 1,000 

 

1,000 

     

M 404137002 

repase autobusové čekárny pro zpětné osazení o rozměrech 

3000x1500 v. 2700 mm, očištění, nátěr zkorodovaných míst, 

doplněni prasklích skel (drátosklo) kus 1,000 

 

1,000 

     

D 5 Komunikace 

   

D R50 Podkladní vrstvy 
   

K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 128,037  128,037      

K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 43,845  43,845      

K 564962111 
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm 

m2 41,475 

 

41,475 

     

D R51 Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt 
   

K 577134111 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 54,600 

 

54,600 

     

K 573231111 
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 

kg/m2 m2 54,600 

 

54,600 

     

K 577165112 
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m 

z nemodifikovaného asfaltu m2 54,600 

 

54,600 

     

K 573111112 
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 

kg/m2 m2 54,600 

 

54,600 

     

D R56 Komunikace pro pěší ze zámkové dlažby 
   

K 596211123 
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny B pl přes 300 m2 m2 6,500 

 

6,500 

     

M 592451991 
dlažba zámková tvar ÍČKO 20x16,5x6 cm, barva šedá povrch 

standard m2 6,630 -6,630 0,000 86,00 

 

570,18 -570,18 

 

D R57 Pojížděná komunikace ze zámk. dlažby 
   

Strana 2 z 4 



TV Kód položky Popis MJ Množství v 

rozpočtu 
Množství v 

dodatcích 
Množství 
celkem 

JCv 
rozpočtu 

JCv 
dodatcích 

Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 

K 596211222 
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 

skupiny B pl do 300 m2 m2 39,500 

 

39,500 

     

M 592452292 
dlažba zámková tvaru ÍČKO 20x16,5x8 cm, povrch standard, 

barva černá m2 40,290 -40,290 0,000 178,00 

 

7 171,6 2 -7 171,62 

 

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 

D R90 _________ Společné práce pro bouráni a konstrukce 

K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 25,500 
 

25,500 
     

K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 25,500  25,500      

K 938908R11 
Úklid stavby po výstavbě saponátovým roztokem a 

zametením m2 150,600 

 

150,600 

     

K 936104211 Montáž odpadkového koše do betonové patky kus 2,000  2,000      

K 936124112 Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh kus 2,000  2,000      

M 749101061 
lavička s opěradlem (kotvená) 180 x 62,5 x 75,5 cm 

konstrukce - litina, sedák - dřevo kus 2,000 

 

2,000 

     

D R95 Osazení obrub a linek 

K 916231213 
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého m 17,000 

 

17,000 

     

M 592174R15 
obrubník betonový 100x8x25 cm, povrch standard barva 

šedá kus 17,340 

 

17,340 

     

K 916331112 
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu 

s boční opěrou m 7,000 

 

7,000 

     

M 592173R50 
obrubník betonový zahradní 50x5x25 cm, povrch standard 

barva šedá kus 14,280 

 

14,280 

     

D R96 Bourání konstrukcí vozovek 

K 113154124 
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 

bez překážek v trase m2 52,000 

 

52,000 

     

K 113107143 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm m2 45,000  45,000      

K 113106162 
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do 

lože ze živice m2 45,000 

 

45,000 

     

K 113107123 
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 

mm m2 45,000 

 

45,000 

     

K 113106123 
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic 

m2 38,500 

 

38,500 

     

K 113107132 
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 

mm m2 38,500 

 

38,500 

     

K 113107122 
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 

mm 
m2 38,500 

 

38,500 

     

D R97 Ostatní bourací práce 

K 966006132 
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky 

s betonovými patkami kus 1,000 

 

1,000 

     

K 966001311 Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou kus 2,000  2,000      

K 966001211 Odstranění lavičky stabilní zabetonované kus 2,000  2,000      

K 966001411 Odstranění stojanu na kola kotveného šrouby kus 1,000 
 

1,000 
     

Strana 3 z 4 



 

TV Kód položky Popis MJ Množství v 

rozpočtu 
Množství v 

dodatcích 
Množství 
celkem 

JCv 
rozpočtu 

JCv 
dodatcích 

Náklad v rozpočtu Náklad v dodatcích Náklad celkem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 

K 966005111 
Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky 

osazenými s betonovými patkami m 4,000 

 

4,000 

     

D R98 Vodorovné dopravní značení    

K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 9,000  9,000      

K 915221112 
Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 

250 mm retroreflexní m 9,000 

 

9,000 

     

D R99 Svislé dopravní značení    

K 914511112 
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem a patkou kus 11,000 

 

11,000 

     

M 404459R00 
sloupek k silničním dopravním značkám pozinkovaný D 70 

mm m 38,500 

 

38,500 

     

K 914111111 
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objimkami 

na sloupek nebo konzolu kus 8,000 

 

8,000 

     

M 404440521 značka dopravní svislá P6 FeZn NK 700 mm- reflexní tř. 2 kus 1,000 

 

1,000 

     

M 404442362 
značka dopravní svislá P2 FeZn NK 750 x 750 mm, reflexni 

tř.2 kus 2,000 

 

2,000 

     

K 914431112 
Montáž dopravního zrcadla o velikosti do 1m2 na sloupek 

nebo konzolu kus 6,000 

 

6,000 

     

M 404452020 zrcadlo dopravní DZ - 460 čtvercové 400 x 600 mm kus 
6,000  6,000      

K 914001111 
Osazení a montáž označníku zastávek do dvou betonových 

patek na kotevní šrouby kus 1,000 

 

1,000 

     

M 404459R02 

zastávkový označník, zinkovaná ocel. uzavřená konstrukce 

opatřená práškovou vypal, barvou RAL 7016 nese terč (50 x 

50 cm) a štítek označení linek (50 x 20 cm) z ocelového 

plechu, s nosičem jízdních řádů (65 x 30 cm) a s odpadkovým 

košem z perfor. plechu kus 1,000 

 

1,000 

     

D 99 Přesun hmot    

K 979082R14 Vodorovná doprava suti na skládku t 102,685  102,685      

K 979082R13 Poplatek za skládkovné suti a vybouraných hmot t 102,685  102,685      

K 998225111 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným 
t 23,534 

 

23,534 

     

DOD Dodatky 

M 592451992 
dlažba zámková tvar CIHLA 20x10x6 cm, barva šedá povrch 

standard m2 

 

6,6 30 6,630 

 

167,00 

 

1 107,21 

 

M 592452293 
dlažba zámková tvaru CIHLA 20x10x8 cm, povrch standard, 

barva šedá 
m2 

 

40,290 40,290 

 

229,00 

 

9 226,41 

 

Celkem 2 591,82 

Strana 4 z 4 


